
 
 

 

 

 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje příspěvková organizace  
se sídlem: Chebská 282, PSČ 356 04 

IČO: 70947023 
 

Veřejná zakázka 
„Rámcová dohoda na zhotovitele stavebních prací na silnicích ve správě zadavatele“ 

 
Evidenční číslo: Z2022-008419 

 



PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění provádění stavebních prací ve vztahu k silnicím 
ve správě zadavatele. Předmět ve vztahu ke všem částem je blíže specifikován v příloze č. 1 
závazného vzoru rámcové dohody, který tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Konkrétní 
předmět pak bude specifikován v jednotlivých prováděcích smlouvách, a to v souladu s obecným 
vymezením předmětu provedeným v rámcové dohodě. 
 
 
CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ: 
 
Rámcová dohoda vzhledem ke svému rámcovému charakteru neobsahuje konkrétní určení ceny. 
Cena konkrétních stavebních prací vždy vzejde z výsledku minitendru. Nabídkové ceny (koeficienty 
a procentní body), které jsou maximálním limitem pro ceny stavebních prací zadávaných 
v minitendrech, jsou uvedeny níže v této písemné zprávě zadavatele. Rámcová dohoda byla 
uzavřena se 7 účastníky, kteří se umístili nejlépe v provedeném hodnocení nabídek. 
 



 
 

 

Obchodní firma K01 K12 K23 K34 K45 K56 K67 K78 K89 K910 

„Společnost 
rámcová SW-AL” 

1,15 1,20 1,30 1,09 1,09 1,05 1,30 1,30 1,30 1,30 

„COLAS CZ a 
Silnice Topolany, 

Rámcová dohoda“ 
1,05 1,15 1,19 1,15 1,15 1,10 1,10 1,10 1,10 1,10 

„Společnost 
STRABAG + 

ROADFIN STAVBY 
– RS Karlovarský 

kraj“ 

 
 

1,10 

 
 

1,13 

 

1,22 

 
 

1,22 

 
 

1,22 

 
 

1,02 

 
 

1,05 

 
 

1,05 

 
 

1,22 

 
 

1,22 

PORR a.s. 
 

1,05 
 

1,20 
 

1,20 
 

1,25 
 

1,25 
 

1,12 
 

1,25 
 

1,25 
 

1,25 
 

1,05 

sdružení 
“Společnost 

 
1,00 

 
1,15 

 
1,35 

 
1,30 

 
1,35 

 
1,10 

 
1,30 

 
1,30 

 
1,50 

 
1,10 

 
1 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Všeobecné kontrakce a práce 
2 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Zemní práce 
3 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Základy 
4 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Svislé konstrukce 
5 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Vodorovné konstrukce 
6 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Komunikace 
7 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 
8 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Přidružená stavení výroba 
9 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Potrubí 
10 Výsledný koeficient cen za provádění příslušných prací pro Ostatní 



Obchodní firma K01 K12 K23 K34 K45 K56 K67 K78 K89 K910 

Rámcové dohody 
stavebních prací” 

SILNICE GROUP 
a.s. 1,07 1,24 1,25 1,20 1,22 1,11 1,20 1,22 1,27 1,05 

HERKUL a.s. 1,10 1,20 1,20 1,20 1,20 1,10 1,25 1,25 1,25 1,15 

 
 



 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
 
Veřejná zakázka byla zadána v užším Užší nadlimitní řízení na uzavření rámcové dohody na stavební 
práce. 
 
OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
 

Int. 
poř. č. 

Obchodní firma 
Sídlo IČO 

1. 

“Společnost rámcová SW-AL” 

 

Vedoucí společník: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební 

s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

ZÁPAD 

 

Další společník:  

ALGON, a.s. 

 

 

 

 

Pražská tř.495/58, 370 

04 České Budějovice 

 

Ringhofferova 1/115, 

155 21 Praha 5 

Kontaktní adresa: 
Joštova 1, 350 02 Cheb 

 

 

 

48035599 

 

 

28420403 

2. 

„COLAS CZ a Silnice Topolany, Rámcová 

dohoda“  

 

Správce společnosti: COLAS CZ, a.s.  

 

Společník: Silnice Topolany a.s. 

 

 

Rubeška 215/1, 190 00 

Praha 9 

 

Nerudova 67/10, 430 01 
Chomutov 

 

 

26177005 

 

05758734 

3.  

„Společnost STRABAG + ROADFIN STAVBY 

– RS Karlovarský kraj“ 

 

Vedoucí společník: 

STRABAG a.s. 

 

Další společník: 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 

 

 

 

 

Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5 

 

Plzeňská 1147, 330 27 
Vejprnice 

 

 

 

60838744 

 

 

04852427 

4.  PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 100 

00 Praha 10 
43005560 

5. 

sdružení “Společnost Rámcové dohody 

stavebních prací” 

 

Vedoucí společník:  

EUROVIA CS, a.s. 

 

Další společník:  

BERGER BOHEMIA a.s. 

 

 

 

U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4 

 

Klatovská 410/167, 
Litice, 321 00 Plzeň 

 

 

 

45274924 

 

45357269 



 

 

 6/7 

6. SILNICE GROUP a.s. 
Na Florenci 2116/15, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

62242105 

7. HERKUL a.s. 
Průmyslová 228, 435 21 
Obrnice 

25004638 

 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, SE KTERÝMI BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ 
DOHODA: 
 
1) „Společnost STRABAG + ROADFIN STAVBY – RS Karlovarský kraj“:  
- společník 1/správce: STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 
60838744, DIČ: CZ60838744, subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 7634; a 
- společník 2: ROADFIN STAVBY s.r.o., se sídlem Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČO: 04852427, 
DIČ: CZ04852427, subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
spisová značka C 32379. 
 
2) HERKUL a.s. se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638, DIČ: CZ25004638, 
subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová 
značka B1820.  
 
3) „COLAS CZ a Silnice Topolany, Rámcová dohoda“, se sídlem/místem podnikání: Sedlecká 
271/30, 360 10 Karlovy Vary: 
- společník 1/správce: COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČO: 26177005, DIČ: 
CZ26177005, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B6556; a 
- společník 2: Silnice Topolany a.s., se sídlem Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov, IČ: 05758734, DIČ: 
CZ05758734, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka B2772. 
 
4) PORR a.s., se sídlem Teplice, Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560, DIČ: 
CZ43005560, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 1006. 
 
5) „Společnost rámcová SW-AL“, se sídlem/místem podnikání: Zemská 259, 337 01 Ejpovice:  
- společník 1/správce: SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem Zemská 259, 337 01 Ejpovice, IČO: 
48035599, DIČ: CZ48035599, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Českých Budějovicích, spisová značka oddíl C vložka 8032; a 
- společník 2: ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČO: 28420403, DIČ: 
CZ28420403, subjekt zapsaný v obchodním] rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka oddíl B vložka 14403. 
 
6) „Společnost Rámcové dohody stavebních prací“:  
- společník 1/správce: EUROVIA CS, a.s, se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 
4, Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 45274924, DIČ: CZ45274924, subjekt 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka oddíl B, vložka 
1561; a 



 

 

 7/7 

- společník 2: BERGER BOHEMIA a.s., se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň, IČO: 
45357269, DIČ: CZ45357269, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Plzni, spisová značka oddíl B, vložka 217. 
 
7) SILNICE GROUP a.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1 – Nové Město, IČO: 
62242105, DIČ: CZ62242105, subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B, 12069. 
 
 
 
ODŮVODĚNÍ VÝBĚRU NEJVÝHODNĚJŠÍCH NABÍDEK: 
 
Sedm nejvhodnějších nabídek bylo vybráno na základě hodnocení provedeného dle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti, které bylo podrobně specifikováno v zadávací 
dokumentaci zveřejněné na profilu zadavatele. 
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ: 
 
1) „Společnost STRABAG + ROADFIN STAVBY – RS Karlovarský kraj“: 
- DEKAKOM plus s.r.o., se sídlem Pražská 1178, Nové Město, 337 01 Rokycany, IČO: 26373611; 
- SAT s.r.o., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO: 49451251; 
- STRABAG Silnice a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha, IČO: 45359041; a  
- Obalovna Sokolov s.r.o., se sídlem Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav, IČO: 
10871691. 
 
2) HERKUL a.s. nemá poddodavatele. 
 
3) „COLAS CZ a Silnice Topolany, Rámcová dohoda“: 
- FLEX dopravně inženýrské služby s.r.o., se sídlem Rosnická 118, 360 10 Karlovy Vary, IČO: 
64832465; 
- SAT s.r.o., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO: 49451251; a  
- PETROM STAVBY, a.s., se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČO: 26769611. 
  
 
4) PORR a.s. nemá poddodavatele. 
 
5) „Společnost rámcová SW-AL“: 
- EFRE CZ s.r.o., se sídlem Družstevní 2, 372 51 Pletený Újezd, IČO: 016 88 171. 
 
6) „Společnost Rámcové dohody stavebních prací“ nemá poddodavatele. 
 
7) SILNICE GROUP a.s. nemá poddodavatele. 

 
V Praze dne 18. 10. 2022 

________________________ 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

Markéta Olmerová 

 


		2022-10-18T12:57:39+0200
	Markéta Olmerová




